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Meldeergebnis

1. Winterschwimmfest des Chemnitzer PSV
25.2.2012, Chemnitz

Veranstalter: Chemnitzer Polizeisportverein e.V.
Ausrichter: Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Chemnitzer PSV GER LSV 12 22 80 2

2 Chemnitzer SG Helbersdorf GER LSV 12 6 16 1

3 Einheit Stid Chemnitz GER LSV 12 3 13

4 SSV Blau-WeiB3 Gersdorf GER LSV 12 1 5

5 STV Limbach-Oberfrohna GER LSV 12 11 38 1

6 SV 07 Annaberg GER LSV 12 18 36

7 SV 1990 Zschopau GER LSV 12 2 6

Summe 63 194 4

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander

getrennt sind.

Die Wassertiefe betragt 1,80 m.

Die Wassertemperatur betragt ca 26°C.

Es erfolgt Handzeitnahme.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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1. Veranstaltungsabschnitt:  Samstag, der 25.02.2012
Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
50m Freistil Frauen

Lauf 1
2 Nelly Eckelmann 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:54,61
3 Vitoria Schmiedel 2002 SV 07 Annaberg 00:50,68
4 Jasmin Gothel 2001 SV 07 Annaberg 00:52,66
5
Lauf 2
1
2 Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau-Weil3 Gersdorf 00:44,17
3 Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,69
4 Lilith WeiB 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,48
5  Elisabeth Shayevych 2002 Chemnitzer PSV 00:48,00
Lauf 3
1 Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,81
2 Josephine Doring 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,34
3  Pia Péttrich 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,40
4 Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg 00:39,69
5  Sarah Borner 2000 Chemnitzer PSV 00:41,00
Lauf 4
1  Leony Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 00:39,26
2 Lisa ReiBig 1994 SV 07 Annaberg 00:37,72
3 Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:36,45
4  Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,79
5  Eva Rothenstein 1999 Chemnitzer PSV 00:38,90
Lauf 5
1 Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:35,53
2 Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:33,58
3  Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 00:32,68
4  Sophie Zorle 1994 Chemnitzer PSV 00:33,00
5  Luise Glinther 1996 Chemnitzer PSV 00:35,32
Lauf 6
1 Laura Zorle 1994 Chemnitzer PSV 00:32,00
2 Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:31,66
3 Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Siid Chemnitz 00:27,98
4  Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 00:30,19
Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:32,00

Wettkampf-Nr. 2
50m Freistil Manner

Lauf 1
1
2 Lukas Martschink 2001 Chemnitzer PSV 00:55,43
3  Daniel Begeza 2001 Chemnitzer PSV 00:49,00
4  Hendrik Weiser 2002 SV 07 Annaberg 00:52,18
5  Lucas Buchmann 1998 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:56,53
Lauf 2
1 Jannik Péschel 1999 SV 07 Annaberg 00:46,47
2 Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:39,49
3 Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:36,25
4  Philipp RoBler 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,63
5  Franz Roscher 2000 SV 07 Annaberg 00:43,35
Lauf 3
1 Erik Nestler 1997 SV 07 Annaberg 00:35,32
2  Fabian Bradtner 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,65
3 Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:32,38
4 Julian Haupt 1992 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:32,64
5  Martin Becher 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,96
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Wettkampf-Nr. 2

50m Freistil Manner

Lauf 4

Stefan Hnat

Max GoBler
Vincent Hartig
Stephan Friedrich
Max Pester

Wettkampf-Nr. 3

UGhWN =

1992
1997
1993
1986
1995

50m Schmetterling Frauen

Lauf 1
1
2  Sophie Heitmann
3 Josefine Hummitzsch
4  Pia Pottrich
5  Isabelle Rudelt

Wettkampf-Nr. 4

2001
1997
2001
2002

50m Schmetterling Manner

Lauf 1

Philipp RoBler
Martin Becher
Max Pester
Florian Briickner
Fabian Bradtner

Wettkampf-Nr. 5

50m Riicken Frauen
Lauf 1

UDhWN =

2 Nelly Eckelmann
3 Lena Hoffmiiller
4  Elisabeth Shayevych
5

Lauf 2

1

2 Josefine Husser
3 Anna Wittig

4 Josephine Doring
5

Lauf 3

1 Josephine Fleck

2 Eva Rothenstein

3 Monique Petzold

4  Anna Siegel

5  Sarah Borner
Lauf 4

1  Leony Salevsky

2 Nadine Westermann
3 Luise Donat

4  Sarah Leonhardt

5 Jenny Wittig

1996
1996
1995
1997
1997

2002
1999
2002

2003
2001
2001

2002
1999
2000
2001
2000

2001
1998
1997
1995
1998

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf
Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer SG Helbersdorf
STV Limbach-Oberfrohna

SV 07 Annaberg

Einheit Siid Chemnitz
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau-WeiB3 Gersdorf

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SV 07 Annaberg

STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna
SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV
STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV

SV 1990 Zschopau
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

00:31,64
00:29,95
00:26,58
00:28,49
00:30,30

00:45,41
00:30,78
00:44,18
00:58,50

00:44,46
00:38,25
00:35,24
00:36,16
00:40,44

00:57,23
00:52,46
00:53,00

00:51,02
00:49,00
00:50,05

00:48,74
00:44,73
00:42,56
00:43,22
00:45,15

00:42,00
00:37,91
00:36,57
00:37,30
00:40,68
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Wettkampf-Nr. 6

50m Ricken Manner
Lauf 1

1
2 Lukas Martschink
3 Pascal Nerling
4  Daniel Begeza
5
Lauf 2
1
2  Samuel Manz
3 Viktor Vladymyrskyy
4 Nick Richter
5
Lauf 3
1 Hannes Donat
2 Julian Haupt
3 Tim Wallbaum

4  Vincent Hartig
5 Richard Auerbach

Wettkampf-Nr. 7

50m Brust Frauen
Lauf 1

2 Emily Fréhner

3  Katja Fischer

4 Nelly Eckelmann
5

Lauf 2

1

2 Lea Schettler

3 Josefine Husser
4 Anna Wittig

5

Lauf 3

1 Josephine Fleck
2 Lilith WeiB

3  Lisa Marie Just

4  Josephine Doring
5 Isabelle Rudelt

Lauf 4
1 Vivienne-Stella Schneider
2 Laura Zorle
3 Josefine Hummitzsch
4  Sophie Zorle

Luise Glinther

Wettkampf-Nr. 8

50m Brust Manner
Lauf 1

Pascal Nerling
Richard Auerbach
Hannes Donat
Till Lutze

uf 2
Rouven Raths
Max GoBler
Manuel PreuBner
Martin Miihlig
Fabian Newald

uhWNH gm.bwr\n—a

2001
2003
2001

2001
2001
1999

2001
1992
1987
1993
1999

2001
2001
2002

2002
2003
2001

2002
1999
2000
2001
2002

1996
1994
1997
1994
1996

2003
1999
2001
2003

1999
1997
1991
1998
1997

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg

Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
Einheit Siid Chemnitz
Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg
SV 1990 Zschopau
STV Limbach-Oberfrohna

SV 07 Annaberg
STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau-WeiB Gersdorf

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf

Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV

00:54,27
00:54,00
00:54,00

00:52,47
00:48,52
00:49,92

00:44,30
00:37,61
00:30,57
00:31,42
00:41,59

01:01,57
00:55,68
00:58,12

00:55,16
00:54,24
00:55,00

00:53,71
00:51,01
00:47,11
00:50,38
00:53,00

00:44,58
00:38,00
00:35,96
00:38,00
00:44,41

01:00,00
00:46,10
00:47,97
01:15,98

00:46,07
00:41,94
00:34,50
00:40,35
00:42,18
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Wettkampf-Nr. 9

4 x 100m Freistil Frauen
Lauf 1

1. Mannschaft

hWN =

Wettkampf-Nr. 10

4 x 50m Freistil Manner

Lauf 1
1

2 1. Mannschaft
3 1. Mannschaft
4 1. Mannschaft
5

Wettkampf-Nr. 11

100m Schmetterling Frauen
Lauf 1

UDhWN =

Chemnitzer PSV

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
STV Limbach-Oberfrohna

Sophie Heitmann 2001 SV 07 Annaberg 01:50,18
Wettkampf-Nr. 12
100m Schmetterling Manner
Wettkampf-Nr. 13
200m Schmetterling Frauen
Lauf 1
2
3 Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Siid Chemnitz 02:50,07
4
5
Wettkampf-Nr. 14
200m Schmetterling Manner
Lauf 1
2
3 Florian Briickner 1997 SV 07 Annaberg 04:01,44
4
5
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Wettkampf-Nr. 15

100m Riicken Frauen
Lauf 1

1
2 Anna Wittig
3 Josephine Fleck
4  Pia Péttrich
5
Lauf 2
1
2 Sarah Borner
3 Monique Petzold

4  Leony Salevsky
5  Anna Siegel

Wettkampf-Nr. 16

100m Ricken Manner

Lauf 1

2 Samuel Manz

3  Daniel Begeza

4 Lukas Martschink
5

Lauf 2

1

2 Pascal Nerling

3 Hannes Donat

4  Viktor Vladymyrskyy
5

Wettkampf-Nr. 17

200m Ricken Frauen

Lauf 1

Lena Hoffmiiller
Jenny Wittig

Luise Donat

Sarah Leonhardt
Nadine Westermann

Wettkampf-Nr. 18

UDhWN

200m Ricken Manner

Lauf 1

Nick Richter
Julian Haupt

Tim Wallbaum
Vincent Hartig
Richard Auerbach

Wettkampf-Nr. 19

UhWN =

100m Brust Frauen
Lauf 1

Lea Schettler
Emily Frohner
Nelly Eckelmann
Josefine Husser

UGhWN =

2001
2002
2001

2000
2000
2001
2001

2001
2001
2001

2003
2001
2001

1999
1998
1997
1995
1998

1999
1992
1987
1993
1999

2002
2001
2002
2003

Chemnitzer PSV
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SV 1990 Zschopau
SV 07 Annaberg

SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg
Chemnitzer SG Helbersdorf
Einheit Siid Chemnitz
Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg
SV 07 Annaberg
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

01:54,00
01:43,88
01:47,31

01:40,38
01:30,94
01:34,26
01:42,44

02:00,00
02:05,00

02:00,00
01:38,00
01:52,51

03:15,09
03:03,72
03:08,06
03:20,00

03:05,99
02:30,07
02:40,07
03:29,56

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sporftstiming

hitp://www.titanium-sportstiming.de

Chemnitz, Schwimmbhalle Bernsdorf

your international swim-service-provider




25.02.2012

1. Winterschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 7

Wettkampf-Nr. 19

100m Brust Frauen

Lauf 2

Anna Wittig
Katja Fischer
Lisa Marie Just
Josephine Doring
Isabelle Rudelt

Wettkampf-Nr. 20

UGhWN =

100m Brust Manner

Lauf 1
1
2 Till Lutze
3 Hannes Donat
4  Pascal Nerling
5

Wettkampf-Nr. 21

200m Brust Frauen
Lauf 1

Vivienne-Stella Schneider
Josefine Hummitzsch
Luise Giinther

Lilith Wei3

Wettkampf-Nr. 22

UDhWN =

200m Brust Manner

Lauf 1
2 Rouven Raths
3 Richard Auerbach
4  Martin Mihlig
5
Lauf 2
Max GoBler

1

2

3 Manuel PreuBBner
4 Fabian Newald

Wettkampf-Nr. 23

100m Freistil Frauen
Lauf 1

1
Josephine Fleck

Vitoria Schmiedel

Jasmin Gothel

5

Lauf 2

1  Elisabeth Shayevych

Sarah Borner

Josephine Doring

4  Isabelle Rudelt

5  Josefine Husser

2
3
4
2
3

2001
2001
2000
2001
2002

2003
2001
2003

1996
1997
1996
1999

1999
1999
1998

1997
1991
1997

2002
2002
2001

2002
2000
2001
2002
2003

Chemnitzer PSV

SV 1990 Zschopau

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau-WeiB3 Gersdorf

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV

Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
SV 07 Annaberg
SV 07 Annaberg

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau-WeiB Gersdorf
STV Limbach-Oberfrohna

02:05,00
02:00,00
01:43,19
01:47,18
02:03,41

01:48,19
02:10,00

03:34,44
02:55,89
03:28,55
04:03,49

03:55,31

03:30,99
02:50,00
03:10,10

01:51,72

01:50,00
01:37,00
01:33,86
01:35,75
01:40,67
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Wettkampf-Nr. 23

100m Freistil Frauen

Lauf 3

Jill Lux

Leony Salevsky
Monique Petzold
Lisa Marie Just
Pia Pottrich

Wettkampf-Nr. 24

UGhWN =

100m Freistil Manner

Lauf 1

Hendrik Weiser
Viktor Vladymyrskyy
Hannes Donat
Franz Roscher
Daniel Begeza

Wettkampf-Nr. 25

UThWN =

200m Freistil Frauen

Lauf 1

Eva Rothenstein

Lisa ReiBig

Jenny Wittig

Lisa Saurer

Luise Giinther
uf 2

Nadine Westermann
Luise Donat

Josefine Hummitzsch
Sarah Leonhardt
Vivienne-Stella Schneider

Wettkampf-Nr. 26

UDhWN = SU'IAWNH

200m Freistil Manner
Lauf 1

2 Lucas Buchmann
3 Rouven Raths

4 Jannik Poschel
5

Lauf 2

1

2 Erik Nestler
3 Max GoBler
4  Stefan Hnat
5

Lauf 3

1 Julian Haupt

2  Stephan Friedrich
3 Tim Wallbaum

4 Vincent Hartig

5  Fabian Newald

2000
2001
2000
2000
2001

2002
2001
2001
2000
2001

1999
1994
1998
1995
1996

1998
1997
1997
1995
1996

1998
1999
1999

1997
1997
1992

1992
1986
1987
1993
1997

SV 07 Annaberg

SV 1990 Zschopau
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV
SV 07 Annaberg

SV 07 Annaberg
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf
Einheit Siid Chemnitz
Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

01:32,37
01:30,71
01:24,97
01:26,09
01:30,76

01:35,37
01:28,78
01:34,37
01:50,00

03:17,40
03:04,94
03:14,54
03:17,51

02:59,68
02:46,05
02:15,07
02:38,44
02:47,84

03:15,80

03:08,03
02:59,99
03:00,99

02:45,99
02:20,08
02:10,07
02:14,07
02:45,45
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